
ZARZĄDZENIE Nr 332/09 

BURMISTRZA WĄSOSZA 

z dnia  9 czerwca 2009 r. 

 

 

w sprawie : zmiany siedziby Zakładu Budżetowego Wodociągów i Kanalizacji  

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U . 2001 

Nr 142, poz. 1591 ze zmianami)  

 

 

Zarządzam co następuje : 

§ 1  

 

Zmienid  siedzibę Zakładu Budżetowego Wodociągów i Kanalizacji w Wąsoszu z ulicy Kolejowej  9A/1 

na ulicę Rzemieślniczą 16 . 

§ 2 

 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Wąsoszu. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2009 r.  

 

 

 

 

 

M.M. 


